
 
 

IČ 00278360 
DIČ CZ00278360 
č. ú. 124601/0100  

IDDS 3acbs2c 
Fax 499 803 103 
Telefon 499 803 111  

Slovanské náměstí 165, 541 16  Trutnov 
 

 

MĚSTO TRUTNOV – MĚSTSKÝ ÚŘAD 
Odbor majetku m ěsta  
 
 
 
 

 
Objednávka na provedení prací "Údržbové práce v are álu PKS Bojišt ě – kácení 35 ks d ře-
vin", obec Trutnov – Horní P ředměstí 
 
S odvoláním na předchozí osobní jednání a dohody objednáváme u Vás provedení akce "Údržbo-
vé práce v areálu PKS Bojiště – kácení 35-ti ks dřevin a bezpečnostní řez 5-ti ks dřevin vč. likvida-
ce dřevní hmoty", obec Trutnov – Horní Předměstí, v prostoru kolem WC na východní straně areá-
lu. Práce budou provedeny v rozsahu dle dohody a předložené cenové nabídky ze dne 29.1.2018 
(viz příloha). Objednané práce budou účtovány dle skutečných nákladů za provedené práce. 

Maximální, vzájemn ě odsouhlasená cena za provedení výše uvedených údržbových prací v are-
álu PKS Bojiště, v ul. Královédvorská, obci Trutnov – Horní Předměstí, v rozsahu dle Vaší nabíd-
ky ze dne 29.1.2018 je 99.800,- Kč (slovy devadesátdevěttisícosmsetkorun) bez DPH, která je 
nepřekročitelná. 

Zahájení prací je možné v nejbližším vhodném termínu dle povětrnostních podmínek. 
Termín dokončení prací je dohodnut nejpozději do 31.03.2018. 
Osoby pověřené jednáním s Vámi ve výše uvedené věci za objednatele, jsou Ing. Radek Hojný 
(tel. 499803335) a Ing. Petera (tel.: 499803277). 
Faktura za objednané práce může být vystavena až na základě předání a převzetí provedených 
prací. 
Lhůta splatnosti faktury bude 30 dnů. 
Náklady údržbových prací budou hrazeny z rozpočtu města, z kapitoly  „areál PKS Bojiště - opravy 
a údržba“ (POL 5171, ORG 228). 
 
Faktura ční adresa:  
Město Trutnov – Odbor majetku města 
Slovanské náměstí 165, PSČ 541 16 Trutnov 
IČO: 002 78 360 
 
Děkujeme za spolupráci. 
 
 
Ing. Radek Hojný     Martina Ryšavá 
vedoucí odboru                                                  správce rozpočtu 

    
    
   

Vážený pan 
 

Číslo objednávky: 25/M-OBJ/18   
Vyřizuje: Ing. Ivo Petera   
Telefon: 499 803 277   
E-mail: petera@trutnov.cz   
Datum: 09.03.2018   

    

    

    

 
Lesy a parky Trutnov s.r.o. 
Úpická 469 
Trutnov 
541 01 
IČO 25968700 
 


